方接受，被确定为中标人。

工程名称 北京安贞东方医院项目外电源工程  

建设地点 北京朝阳朝阳区东坝乡

建设规模 变压器容量总计18110KVA，I0KV双路供电，外线长度约2600米

质量标准 合格

中标范围

负责从东晓景变电站到项目分界室（含）的全系统（土建、电气、自动化、通信、通风、

消防、给排水、设备及线缆等）安装施工、试运行、联动、调试及各项配合工作、各类相

关检测费用（如保护定值检测费、负控装置费）、验收等，具体详见图纸、招标文件及工

程量清单。

中标价格小写： 12546832.23 元    大写： 壹仟贰佰伍拾肆万陆仟捌佰叁拾贰元贰角叁分

中标工期 180 日历天
计划开工日期 2024年10月31日

计划竣工日期 2025年4月29日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  东方安贞(北京)医院管理有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  01  月  03  日